О проведении  Городского конкурса проектов по
Scratch-программированию «УникУм»

         На основании Положения о Городском конкурсе проектов по Scratch-программированию «УникУм»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Городском конкурсе проектов по Scratch-программированию «УникУм». (Приложение №1).
2. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса директора МБУДО ЦРТДиЮ Бахарева М.А.
3. Директору МБУДО ЦРТДиЮ Бахареву М.А.:
3.1. Провести с 1 апреля 2021 года по 3 мая 2021 года Городской конкурс проектов по Scratch-программированию «УникУм».
3.2.   Предоставить в Комитет образования итоговый протокол результатов конкурса не позднее 05.05.2021 г.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования:
4.1. Зарегистрировать участников до 10.04.2021 года по ссылке https://docs.google.com/forms/d/1WIBguErsPASAGKsxIt_orcerpDfKvl3l20HC1J9cpds/edit .
4.2. Направить с 10.04.2021г. по 20.04.2021г. на почту dly.konkursa@mail.ru с пометкой «Для конкурса по Scratch программированию» конкурсные работы.
5. Главному специалисту отдела общего, дополнительного образования и воспитания Комитета образования Администрации г.о. Королев Волковой О.О.:
5.1.  Проинформировать руководителей образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования о проведении муниципального этапа Конкурса.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания Ващенко Н.А.

 Председатель Комитета образования                                             И. В. Ваврик